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PER
MIRATIMIN T ZEvENDESKRYETARIT Tii KOMISIONIT Tii PERHERSHEM TE

PRO]\IOVIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK

Ne bazd t€ nenit 3, 46, te Ligjit nr. 80/2015 "P?r arsimin e lartd dhe kCrkimin shkencor ni)
instirucionet e arsimit t? hrtb nt Republik?n e Shqipbrisi", Ligiit nr.8480, datd 27.5.1999 " Per

funksionimin e organeve blegjiale ft administratds shtetirore dhe enteve publi&e ", Vendimit nr.

I12, date 23.2.2018 "Par pbrcaktimin e kritereve pdr fitimin e gradAs shkencore " Doktor" clhe td
standardeve shteti'rore p?r fitimin e titujve akademikb " Profesor i Asociuar" dhe "Profesor", i

ndryshuar, Vendinrit nr. 7"17 , dat€ 26.12.2018 te " Pdr kontrollin antiplaqiatur4 tii disertacioneve
pir fitimin e gradwe shkencore", i ndryshuar, Udhdzimit nr. 29, datd 18.12.2019 "P?r krijimin
dhe administrimin e regjistrave shtubrore ft gradave shkencore dhe titujve akademik4 ft ldshuar
ni RepublikUn e Shqipiris?", i ndryshuar, nenit 5, 32, 33, te Statutit dhe nenit 23 td Rregullores

sE Universitetit td Mjekesise, TiranE, si dhe Rregullores "Pbr organizimin dhe fiinl<sionimin e

Komisionit td Pbrhershhn dhe Promovimin e Personelit Al<ttdemik ni Universitetin e Mjekesise,

Tirand", Komisiorri i Perhershdm i Promovimit te Personelit Akademik, ne mbledhjen e tij td

dat€s 19.03.2026, pas diskutimeve perkatese;

VENDOSI:
l. Miratimin e Prof. Florian Toti, nd pozicionin e Zdvenddskryetarit te Komisionit t€ Perhershem

te Promovimit t; Personelit Akademik.

2. Vendimi Ci njotiohet Rektoratit dhe njdsive kryesore te Universitetit td Mjekdsis0, TiranE.

Ky vendim hyn nE -fiqi menj?herC dhe publikohet nt faqen zyrtare ta! intemetit tE UMT-s4.
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